---

particulare secundarie eas materias ordinat quae primo et per se iure communi ordinantur, hodie imprimis Codice Iuris Canonici. In Ecclesiis vero orientalibus non habetur aliquod ius commune orientale, quod eodem sensu in omnibus Ecclesiis auctoritatem habeat, atque ius commune latinum in Ecclesiis Occidentis. Unde ius singulorum rituum non est aequiparandum iuri particulari latino, sed ipso iuri communi latino. Propterea ritus latinus cum ritibus orientalibus sub eodem conceptu comprehendi potest, et sic definito supra data eadem ratione applicatur ritui latino atque ritibus orientalibus.” Similar comments are made by Bassett, 246.

<sup>159</sup> Herman, “De «Ritu» in Iure Canonico,” 107–108: “Idcirco ius Ecclesiae hodie hac ratione dividendum esse videtur 1. *Ius universale totius Ecclesiae* seu ius superrituale, cui omnes ritus sine distinctione subiciuntur. Hoc ius statuitur ab suprema auctoritate Ecclesiae pro tota Ecclesia ideoque catholicos ligat ut catholicos. 2. *Ius commune totius Ecclesiae Orientalis*. Monuimus sane non haberi ius commune in Ecclesia Orientali eo sensu quo ius commune habetur in Ecclesia latina. Non enim una Ecclesia Orientalis habetur, sed multae Ecclesiae quae ab invicem independentes sunt et tantum uniuntur sub supremo capite Ecclesiae universalis. Cum vero certus numerus

Herman considered these canonical “rites” to be the specific, “secondary rites,” not the generic liturgical traditions.<sup>160</sup> Herman also argued that “rite” was a personal law: “For since the entire ecclesiastical life of the individual faithful is determined by rite, it is so closely connected with them that it cannot be changed without grave inconvenience, even if the faithful move to another territory.”<sup>161</sup> Thus, outside of a territory where a proper hierarch held authority, members of a rite still had to follow that rite wherever they were throughout the world.<sup>162</sup>

These insights of Herman affirmed the relative autonomy of Eastern communities within the Catholic Church. Each community was defined by its own discipline, a discipline juridically equivalent to the discipline of the Latin Church. Each community would, therefore, have an innate capacity to establish its own discipline—its own proper, albeit relative, autonomy—even if the individual communities had not actually used this capacity, with their laws remaining disorganized. However, just as Herman published his article, a process was taking place in

---

fontium apud omnes Ecclesias Orientales receptus sit, isti hoc sensu nomine iuris Orientalis communis comprehendi possunt. 3. *Ius singulorum rituum*. Quod ius pro ritu Latino imprimis C.I.C. continetur, licet in Codice nonnullis habeantur quae ad Ecclesiam universalem pertineant. Pro aliis ritibus plerumque collectum est in actibus et decretis synodorum; apud nonnullos vero ritus ius scriptum recens fere deficit: hi praeterquam fontibus antiquis, usu et consuetudine reguntur. 4. *Ius particulare singulorum rituum*. Quemadmodum in iure latino ita etiam in ritibus orientalibus iuri communi pro toto ritu viginti ius particulare pro singulis dioecesibus stabilitum opponi potest. Quod parvi momenti est in ritibus qui paucioribus fidelibus constant, sed apud Ruthenos et Rumaenos non est negligendum.”